
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/637/2022 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Liszki na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U z 2022 poz.1634 ze zm.)  Rada Gminy Liszki uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2022 

nr XXXIV/482/2021 z dnia 20 grudnia 2021 roku w następujący sposób: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 847.656,80 zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Zmniejsza się  wydatki budżetu o kwotę 847.656,80 zgodnie z załącznikiem nr 2 

3. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej o kwotę 12.403,04 zgodnie z załącznikiem nr 3 

4. Zmienia się plan wydatków z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  na 
program program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 4 

5. Zmienia się plan wydatków z wpływów 50% opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym zgodnie z załącznikiem nr 5 

6. Zwiększa sie plan wydatków związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych 
o kwotę 3.500,00 zgodnie z załącznikiem nr 6 

7. Zmienia się plan dochodów i wydatków z Funduszu COVID 19 na wypłatę dodatków węglowych 
zgodnie z załącznikiem nr 7 

8. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Pomocy Obywatelom 
Ukrainy zgodnie z załącznikiem nr 8 

9. Po zmianach plan wynosi: 

a) dochody ogółem  119.195.476,81 

- dochody bieżące 104.954.513,81 

- dochody majątkowe 14.240.963,00 

b) przychody ogółem  16.874.997,00 

- kredyt zaciągnięty na rynku krajowym 8.205.447,00 

- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 8.669.550,00 

c) wydatki ogółem  131.975.473,81 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 9115



- wydatki bieżące 102.780.767,86 

- wydatki majątkowe 29.194.705,95 

d) rozchody  4.095.000,00 

- wykup innych papierów wartościowych 3.745.000,00 

- spłata pożyczek 350.000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Liszki 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9115



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 10 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 2 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 55 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

75616 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

-1 241 362,78 113 185,00

0,00 0,00

75801 0,00 113 185,00

0,00 0,00

0,00 113 185,00

75814 -1 241 362,78 0,00

0,00 0,00

-1 241 362,78 0,00

-13 656,39 0,00

0,00 0,00

85213 -499,98 0,00

0,00 0,00

-499,98 0,00

85295 -13 156,41 0,00

0,00 0,00

-13 156,41 0,00

0,00 753,37855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

0,00

20 071 055,00

Różne rozliczenia finansowe 9 426 507,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

8 528 220,00

Pomoc społeczna 1 789 047,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

852

2920

2180

2030

2010

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40 403,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

40 403,00

Pozostała działalność 985 639,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

954 662,70

Rodzina 13 924 306,69

8 185 145,06

0,00

7 286 857,22

1 775 391,31

0,00

39 903,02

0,00

39 903,02

972 483,29

0,00

941 506,29

13 925 060,06

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

010 Rolnictwo i łowiectwo 373 234,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 173 234,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 711 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dochody

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

383 234,73

0,00

183 234,73

0,00

10 000,00

1 713 700,00

0,00

1 713 700,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

1 711 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00

42 616 325,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 645 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

700

756

758

0920

0840

0910

0910

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

20 000,00

8 585 705,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

20 000,00

Różne rozliczenia 29 497 828,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

20 071 055,00

0,00

0,00

2 000,00

42 671 325,46

8 680 400,00

0,00

55 000,00

8 605 705,00

0,00

40 000,00

28 369 651,06

0,00

20 184 240,00

0,00

20 184 240,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/637/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9115



0,00 0,00

85503 0,00 753,37

0,00 0,00

0,00 753,37

0,00 226 424,00

0,00 176 424,00

90005 0,00 226 424,00

0,00 176 424,00

0,00 50 000,00

0,00 111 424,00

0,00 65 000,00

razem: -1 255 019,17 407 362,37

0,00 176 424,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 255 019,17 407 362,37

0,00 176 424,00

 

900 7 610 624,00

2 052,37

251 924,00

335 624,00

251 924,00

52 000,00

111 424,00

140 500,00

104 954 513,81

641 580,14

2010

0970

2051

2057

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 172 266,00

Ogółem: 120 043 133,61 119 195 476,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 637 422,14 4 813 846,14

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0,00

2 052,37

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Karta Dużej Rodziny

0,00

1 299,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 299,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 384 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 109 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

75 500,00

2 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

75 500,00

105 802 170,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

465 156,14

bieżące

majątkowe

majątkowe

14 240 963,00 14 240 963,00

4 172 266,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9115



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 927 658,14 10 582 958,14 9 917 762,20 7 141 996,55 2 775 765,65 0,00 641 000,00 24 195,94 0,00 0,00 344 700,00 344 700,00 0,00 0,00

-7 950,00 -7 950,00 -7 950,00 -7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 000,00 212 000,00 212 000,00 146 200,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 131 708,14 10 787 008,14 10 121 812,20 7 280 246,55 2 841 565,65 0,00 641 000,00 24 195,94 0,00 0,00 344 700,00 344 700,00 0,00 0,00

8 007 646,30 7 662 946,30 7 559 250,36 5 658 168,57 1 901 081,79 0,00 79 500,00 24 195,94 0,00 0,00 344 700,00 344 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 800,00 195 800,00 195 800,00 130 000,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 203 446,30 7 858 746,30 7 755 050,36 5 788 168,57 1 966 881,79 0,00 79 500,00 24 195,94 0,00 0,00 344 700,00 344 700,00 0,00 0,00

1 385 780,00 1 385 780,00 1 367 880,00 1 208 480,00 159 400,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 950,00 -7 950,00 -7 950,00 -7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 394 030,00 1 394 030,00 1 376 130,00 1 216 730,00 159 400,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 989 463,30 39 361 967,75 33 224 621,12 25 702 672,08 7 521 949,04 4 581 177,80 1 246 097,00 310 071,83 0,00 0,00 13 627 495,55 13 627 495,55 0,00 0,00

-36 164,00 -36 164,00 -33 650,00 -33 650,00 0,00 0,00 -1 400,00 -1 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 278,00 219 278,00 216 764,00 25 400,00 191 364,00 0,00 1 400,00 1 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 172 577,30 39 545 081,75 33 407 735,12 25 694 422,08 7 713 313,04 4 581 177,80 1 246 097,00 310 071,83 0,00 0,00 13 627 495,55 13 627 495,55 0,00 0,00

36 232 279,94 22 619 279,94 21 470 044,11 18 042 907,58 3 427 136,53 0,00 839 164,00 310 071,83 0,00 0,00 13 613 000,00 13 613 000,00 0,00 0,00

-16 814,00 -16 814,00 -14 300,00 -14 300,00 0,00 0,00 -1 400,00 -1 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 914,00 1 914,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 217 379,94 22 604 379,94 21 456 544,11 18 029 407,58 3 427 136,53 0,00 837 764,00 310 071,83 0,00 0,00 13 613 000,00 13 613 000,00 0,00 0,00

5 928 652,12 5 928 652,12 5 728 972,12 3 819 475,77 1 909 496,35 0,00 199 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 925 352,12 5 925 352,12 5 725 472,12 3 815 975,77 1 909 496,35 0,00 199 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 824 317,51 4 824 317,51 1 120 567,71 377 569,71 742 998,00 3 685 177,80 18 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 364,00 191 364,00 191 364,00 0,00 191 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

125 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

125 000,00

0,00

0,00

125 000,00

125 000,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Obrona narodowa
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75023

75085

75212

752

801

Pozostałe wydatki obronne

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 80104

80101

80103

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/637/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9115



5 015 681,51 5 015 681,51 1 311 931,71 377 569,71 934 362,00 3 685 177,80 18 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 821 535,77 1 821 535,77 1 711 114,77 1 709 114,77 2 000,00 0,00 110 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 839 735,77 1 839 735,77 1 728 114,77 1 726 114,77 2 000,00 0,00 111 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111 616,38 1 111 616,38 1 046 116,38 1 006 716,38 39 400,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111 616,38 1 111 616,38 1 046 116,38 1 006 716,38 39 400,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 642,57 1 111 147,02 1 110 147,02 560 845,15 549 301,87 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 14 495,55 14 495,55 0,00 0,00

-8 250,00 -8 250,00 -8 250,00 -8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 392,57 1 102 897,02 1 101 897,02 552 595,15 549 301,87 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 14 495,55 14 495,55 0,00 0,00

678 206,00 636 406,00 190 206,00 39 656,00 150 550,00 446 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00

-6 849,76 -6 849,76 -6 849,76 -3 051,22 -3 798,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 849,76 6 849,76 6 849,76 3 250,00 3 599,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 206,00 636 406,00 190 206,00 39 854,78 150 351,22 446 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-548,54 -548,54 -548,54 0,00 -548,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548,54 548,54 548,54 0,00 548,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 581,00 583 781,00 139 581,00 39 656,00 99 925,00 444 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00

-6 301,22 -6 301,22 -6 301,22 -3 051,22 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 301,22 6 301,22 6 301,22 3 250,00 3 051,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 581,00 583 781,00 139 581,00 39 854,78 99 726,22 444 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00

4 628 410,70 4 628 410,70 2 811 846,72 1 388 126,40 1 423 720,32 64 080,00 1 752 483,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-101 063,00 -101 063,00 -45 009,98 -36 410,00 -8 599,98 0,00 -56 053,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 256,61 98 256,61 94 256,61 48 760,00 45 496,61 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 625 604,31 4 625 604,31 2 861 093,35 1 400 476,40 1 460 616,95 64 080,00 1 700 430,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190 000,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 100,00 40 100,00 40 100,00 0,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230 100,00 1 230 100,00 1 230 100,00 0,00 1 230 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 503,00 45 503,00 45 503,00 0,00 45 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 599,98 -5 599,98 -5 599,98 0,00 -5 599,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 903,02 39 903,02 39 903,02 0,00 39 903,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 956,00 489 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 956,00 459 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 390 475,40 1 390 475,40 1 382 501,40 1 210 927,40 171 574,00 0,00 7 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 410,00 -5 410,00 -5 410,00 -2 410,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 260,00 53 260,00 53 260,00 48 760,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 438 325,40 1 438 325,40 1 430 351,40 1 257 277,40 173 074,00 0,00 7 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 199,00 177 199,00 177 199,00 177 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 199,00 143 199,00 143 199,00 143 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 480,00 46 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 480,00 34 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049 719,70 1 049 719,70 16 643,32 0,00 16 643,32 64 080,00 968 996,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 053,02 -14 053,02 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 053,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

85219

85230

85295

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

852

Przedszkola 

Świetlice szkolne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Dodatki mieszkaniowe

80104

80107

80150

80195

85153

85154

85202

85213

85215

85216

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9115



896,61 896,61 896,61 0,00 896,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 036 563,29 1 036 563,29 17 539,93 0,00 17 539,93 64 080,00 954 943,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 964 681,20 9 964 681,20 1 370 767,00 122 898,24 1 247 868,76 0,00 8 547 600,00 46 314,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 253 002,95 -1 253 002,95 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 250 000,00 -3 002,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 640,17 11 640,17 354,36 185,00 169,36 0,00 8 467,86 2 817,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 723 318,42 8 723 318,42 1 371 121,36 123 083,24 1 248 038,12 0,00 7 306 067,86 46 129,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 964 681,20 9 964 681,20 1 370 767,00 122 898,24 1 247 868,76 0,00 8 547 600,00 46 314,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 253 002,95 -1 253 002,95 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 250 000,00 -3 002,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 640,17 11 640,17 354,36 185,00 169,36 0,00 8 467,86 2 817,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 723 318,42 8 723 318,42 1 371 121,36 123 083,24 1 248 038,12 0,00 7 306 067,86 46 129,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 230 753,72 14 230 753,72 712 794,58 583 802,90 128 991,68 0,00 13 517 959,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 000,00 -68 000,00 -6 000,00 -5 000,00 -1 000,00 0,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 638,37 73 638,37 73 638,37 35 885,00 37 753,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 236 392,09 14 236 392,09 780 432,95 614 687,90 165 745,05 0,00 13 455 959,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 703 572,00 4 703 572,00 505 830,00 459 775,00 46 055,00 0,00 4 197 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 885,00 35 885,00 35 885,00 35 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 713 457,00 4 713 457,00 540 715,00 494 660,00 46 055,00 0,00 4 172 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299,00 1 299,00 1 299,00 0,00 1 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753,37 753,37 753,37 0,00 753,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 052,37 2 052,37 2 052,37 0,00 2 052,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 563,00 64 563,00 64 163,00 58 200,00 5 963,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -4 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 563,00 59 563,00 59 163,00 54 200,00 4 963,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 800,00 81 800,00 44 800,00 0,00 44 800,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 800,00 81 800,00 81 800,00 0,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 738 074,00 10 747 081,00 10 477 931,00 290 420,00 10 187 511,00 0,00 0,00 269 150,00 0,00 0,00 6 990 993,00 2 740 993,00 4 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 710,00 3 710,00 3 610,00 3 500,00 110,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 741 784,00 10 750 791,00 10 481 541,00 293 920,00 10 187 621,00 0,00 0,00 269 250,00 0,00 0,00 6 990 993,00 2 740 993,00 4 250 000,00 0,00

8 417 843,00 8 351 731,00 8 351 731,00 247 220,00 8 104 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 112,00 66 112,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 421 343,00 8 355 231,00 8 355 231,00 250 720,00 8 104 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 112,00 66 112,00 0,00 0,00

2 771 531,00 360 850,00 91 700,00 0,00 91 700,00 0,00 0,00 269 150,00 0,00 0,00 2 410 681,00 2 410 681,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 771 741,00 361 060,00 91 810,00 0,00 91 810,00 0,00 0,00 269 250,00 0,00 0,00 2 410 681,00 2 410 681,00 0,00 0,00

405 291,00 188 491,00 166 491,00 0,00 166 491,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 216 800,00 216 800,00 0,00 0,00

-8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 291,00 188 491,00 166 491,00 8 400,00 158 091,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 216 800,00 216 800,00 0,00 0,00

308 291,00 166 491,00 166 491,00 0,00 166 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 800,00 141 800,00 0,00 0,00

-8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 291,00 166 491,00 166 491,00 8 400,00 158 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 800,00 141 800,00 0,00 0,00

132 823 130,61 103 628 424,66 64 516 460,75 35 363 932,64 29 152 528,11 8 903 854,82 27 827 440,12 649 731,97 0,00 1 730 937,00 29 194 705,95 24 944 705,95 4 250 000,00 0,00

-1 482 029,71 -1 482 029,71 -108 459,74 -86 661,22 -21 798,52 0,00 -1 369 453,02 -4 116,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 372,91 634 372,91 616 473,10 271 580,00 344 893,10 0,00 13 867,86 4 031,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 975 473,81 102 780 767,86 65 024 474,11 35 548 851,42 29 475 622,69 8 903 854,82 26 471 854,96 649 646,97 0,00 1 730 937,00 29 194 705,95 24 944 705,95 4 250 000,00 0,00

 

0,00

0,00

0,00

0,00

2 220 381,00

0,00

0,00

2 220 381,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 095 381,00

0,00

0,00

2 095 381,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 095 381,00

0,00

0,00

2 095 381,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

926

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Wydatki razem:

85295

85395

85502

85503

85504

85510

90002

90005

92601

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

853

855

900

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Karta Dużej Rodziny

Wspieranie rodziny

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9115



mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9115



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 954 662,70 954 662,70 0,00 954 662,70 954 662,70 16 643,32 0,00 16 643,32 0,00 938 019,38 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 156,41 -13 156,41 0,00 -14 053,02 -14 053,02 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 053,02 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 896,61 896,61 896,61 0,00 896,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 941 506,29 941 506,29 0,00 941 506,29 941 506,29 17 539,93 0,00 17 539,93 0,00 923 966,36 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 954 662,70 954 662,70 0,00 954 662,70 954 662,70 16 643,32 0,00 16 643,32 0,00 938 019,38 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 156,41 -13 156,41 0,00 -14 053,02 -14 053,02 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 053,02 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 896,61 896,61 896,61 0,00 896,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 941 506,29 941 506,29 0,00 941 506,29 941 506,29 17 539,93 0,00 17 539,93 0,00 923 966,36 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 954 662,70 954 662,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 156,41 -13 156,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 941 506,29 941 506,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 938 019,38 938 019,38 0,00 0,00 0,00 0,00 938 019,38 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -14 053,02 -14 053,02 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 053,02 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 923 966,36 923 966,36 0,00 0,00 0,00 0,00 923 966,36 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 722,00 2 722,00 2 722,00 0,00 2 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 896,61 896,61 896,61 0,00 896,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki ogółem
Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

Dotacje
 bieżące

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

752 Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne75212

852

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/637/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9115



po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 618,61 3 618,61 3 618,61 0,00 3 618,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 845 306,69 13 845 306,69 0,00 13 845 306,69 13 845 306,69 459 797,55 406 551,90 53 245,65 0,00 13 385 509,14 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 753,37 753,37 0,00 26 753,37 26 753,37 26 753,37 26 000,00 753,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 846 060,06 13 846 060,06 0,00 13 846 060,06 13 846 060,06 485 550,92 431 551,90 53 999,02 0,00 13 360 509,14 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 547 193,00 4 547 193,00 0,00 4 547 193,00 4 547 193,00 402 851,00 379 700,00 23 151,00 0,00 4 144 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 547 193,00 4 547 193,00 0,00 4 547 193,00 4 547 193,00 427 851,00 404 700,00 23 151,00 0,00 4 119 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 144 342,00 4 144 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 144 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 119 342,00 4 119 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 119 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 77 600,00 77 600,00 77 600,00 77 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 80 600,00 80 600,00 80 600,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 300 200,00 300 200,00 300 200,00 300 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 323 200,00 323 200,00 323 200,00 323 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 299,00 1 299,00 0,00 1 299,00 1 299,00 1 299,00 0,00 1 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 753,37 753,37 0,00 753,37 753,37 753,37 0,00 753,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 052,37 2 052,37 0,00 2 052,37 2 052,37 2 052,37 0,00 2 052,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 299,00 1 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 753,37 753,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 052,37 2 052,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 299,00 1 299,00 1 299,00 0,00 1 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 753,37 753,37 753,37 0,00 753,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 052,37 2 052,37 2 052,37 0,00 2 052,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 362 960,25 15 362 960,25 0,00 15 341 037,41 15 341 037,41 1 017 508,89 628 144,09 389 364,80 0,00 14 323 528,52 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 156,41 -13 156,41 0,00 -40 653,02 -40 653,02 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 -39 053,02 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 753,37 753,37 0,00 28 249,98 28 249,98 28 249,98 26 000,00 2 249,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 350 557,21 15 350 557,21 0,00 15 328 634,37 15 328 634,37 1 044 158,87 652 544,09 391 614,78 0,00 14 284 475,50 0,00 0,00 0,00 0,00

 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

855

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

85503 Karta Dużej Rodziny

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9115



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

500 000,00 0,00 500 000,00
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących

dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 500 000,00 0,00 500 000,00
dochody bieżące,  tym:

0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

851 Ochrona zdrowia 500 000,00 0,00 500 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00 0,00 30 000,00
1. wydatki bieżące jednostek
budżetowych, w tym: 30 000,00 0,00 30 000,00
1.2. wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 30 000,00 0,00 30 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 470 000,00 0,00 470 000,00
1.wydatki bieżące jednostek
budżetowych, w tym: 100 000,00 0,00 100 000,00
1.1 wynagrodzenia i składki od nich
naliczone 36 300,00 3 250,00 39 550,00
1.2. wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 63 700,00 -3 250,00 60 450,00
1.3 dotacje na zadania bieżące 370 000,00 0,00 370 000,00

 

Plan dochodów i wydatków z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

 i wydatki na program profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/637/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9115



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

197 164,89 0,00 197 164,89
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących

dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

197 164,89 0,00 197 164,89
dochody bieżące,  tym:

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia
na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym 197 164,89 0,00 197 164,89

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

147 583,89 0,00 147 583,89

75495 Pozostała działalność 147 583,89 0,00 147 583,89

1.wydatki bieżące jednostek
budżetowych, w tym:

147 583,89 0,00 147 583,89

1.2. wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

147 583,89 0,00 147 583,89

851
Ochrona zdrowia

91 581,00 0,00 91 581,00

85121

Lecznictwo ambulatoryjne

2 000,00 0,00 2 000,00
1.wydatki bieżące , w tym:

2 000,00 0,00 2 000,00

Plan dochodów i wydatków z tytułu z wpływów w wysokości 50% opłaty za zazwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych  w obrocie hurtowym oraz wydatki na program profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/637/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9115



1.3 dotacje na zadania bieżące

2 000,00 0,00 2 000,00

85154

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

89 581,00 0,00 89 581,00
1.wydatki bieżące jednostek
budżetowych, w tym: 39 581,00 0,00 39 581,00
1.1 wynagrodzenia i składki od nich
naliczone 14 656,00 -3 051,22 11 604,78
1.2. wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 24 925,00 3 051,22 27 976,22
1.3 dotacje na zadania bieżące 50 000,00 0,00 50 000,00
Razem: 239 164,89 0,00 239 164,89

 

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9115



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

7 200 000,00 0,00 7 200 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

7 200 000,00 0,00 7 200 000,00
dochody bieżące,  tym:

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

7 200 000,00 0,00 7 200 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 417 843,00 3 500,00 8 421 343,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 417 843,00 3 500,00 8 421 343,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

8 351 731,00 3 500,00 8 355 231,00
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone

247 220,00 3 500,00 250 720,00
1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

8 104 511,00 0,00 8 104 511,00
2. wydatki majątkowe

66 112,00 0,00 66 112,00
2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne

66 112,00 0,00 66 112,00

 

Plan dochodów i wydatków związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/637/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9115



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

758 Różne rozliczenie

8 528 220,00 -1 241 362,78 7 286 857,22
75814 Różne rozliczenie finansowe

8 528 220,00 -1 241 362,78 7 286 857,22
dochody bieżące

8 528 220,00 -1 241 362,78 7 286 857,22
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na

finansowanie lub dofinansowania realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

8 528 220,00 -1 241 362,78 7 286 857,22

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 528 035,00 -1 241 177,78 7 286 857,22

85395 Pozostała działalność 8 528 035,00 -1 241 177,78 7 286 857,22
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

167 035,00 354,36 167 389,36
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone

119 569,00 185,00 119 754,00
1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 47 466,00 169,36 47 635,36
1.4. świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 361 000,00 -1 241 532,14 7 119 467,86

 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu COVID 19 na wypłatę dodatków węglowych

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/637/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9115



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna
16 800,98

75011 Urzędy wojewódzkie
16 800,98

dochody bieżące,  tym:

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

16 800,98
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

1 957 928,00

75495 Pozostała działalność 1 957 928,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 957 928,00

758 Różne rozliczenia 824 365,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 824 365,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

824 365,00

852 Pomoc społeczna 30 977,00

85295 Pozostała działalność 30 977,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

30 977,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 205 212,00

85395 Pozostała działalność 205 212,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

205 212,00

855 Rodzina 59 000,00
85502 Świadczenie rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i remontowe z
ubezpiczenia społeczngo 59 000,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

59 000,00
RAZEM: 3 094 282,98

Plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków  Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIII/637/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9115



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 16 800,98

75011 Urzędy wojewódzkie 16 800,98

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 16 800,98

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 800,98

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 957 928,00

75495 Pozostała działalność 1 957 928,00

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 7 808,00

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 944,00

1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 864,00

1.4. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 950 120,00

801 Oświata i wychowania 824 365,00

80104 Przedszkola 23 177,80

1.3 dotacje na zadania bieżące 23 177,80

80195 Pozostała działalność 801 187,20

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 786 691,65

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 535 245,15

1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 251 446,50

2.wydatki majątkowe 14 495,55

2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 495,55

852 Pomoc społeczna 221 309,00

85295 Pozostała działalność 30 977,00

1.4. świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 977,00

85395 Pozostała działalność 190 332,00

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 732,00

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 329,24

1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 402,76

1.4. świadczenia na rzecz osób fizycznych 186 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowwcza 14 880,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 880,00

1.4. świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 880,00

855 Rodzina 59 000,00
85502 Świadczenie rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i remontowe z
ubezpiczenia społeczngo 59 000,00
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

6 000,00
1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

6 000,00
1.4. świadczenia na rzecz osób fizycznych

53 000,00
RAZEM:

3 094 282,98

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9115


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera b Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera c Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera c Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera d Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera d Tiret 2 (8)



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-12-29T10:10:20+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




